
【重要】価格改定のお知らせ 
 

平素よりご愛顧を賜り誠にありがとうございます。 

当院では、昨今の原材料費の高騰及び輸送コスト増加の影響の中 

価格維持に努めてまいりましたが、このたび誠に遺憾ながら自由診療

（自費診療）における現行価格を見直すこととなりました。 

 

改定に伴い、患者の皆様のご負担が大きくなってしまいますことを 

心よりお詫び申し上げます。 

従来通りの品質を維持するため、苦渋の決断となりましたこと、 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

【価格改定実施日】  ２０２６年 ４月 １日 より順次  

※診療状況及び歯科技工所との連携により、対象の各患者様へ随時ご案内 

【価格改定対象】  セラミック全般・ゴールド・矯正診療費 

【予想改定価格】  

セラミック ： １０～２０％ 

ゴールド  ： 時価変動価格 

矯正診療 ： 矯正診療の種類による（インビザライン、小児矯正など） 

※詳細は価格改定後の料金表に明記いたします 


